
              17.ročník       

     

 

ZPRAVODAJ č.1 – 22.4.2013 
 

První prvoligové kolo mají za sebou účastníci v pořadí již 17.ročníku Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 

v malé kopané. Druhá a třetí liga bude zahájena vzhledem k snížení počtu účastníků až o tomto víkendu. Loňský 

vítěz první ligy, tým Red Dogs Kal měl v prvním kole pauzu, do boje tak zasáhla zbylá osmička účastníků.  

Nováček první ligy Bidla přivítal na svém hřišti loňského vícemistra Norton Milence a po tuhém boji odešel 

poražen nejtěsnějším výsledkem 0 : 1. Mengy team přivítal na svém hřišti dalšího nováčka Fireballs Klatovy, 

tento zápas domácí zvládli a dokráčeli k výhře 4 : 2. Chlistov přivítal na svém hřišti Buvolss Nýrsko, dvakrát 

dotahoval vedení hostí, nakonec ale zvítězil poměrem 3 : 2. V souboji mezi Devils a Vilyž teamem branka 

nepadla, obě mužstva si tak připsala po bodu za remízu. 

  

1.liga 
 

1.kolo 
 

SK Chlistov – Buvolss Nýrsko   3 : 2 
Branky : Flodr (14.), Farný (29.), Uruba (46.) – Anderle (3.), Šlehofer (21.) 

Žluté karty : 0 

Červená karta : 35. Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) – faul zezadu 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Uruba (SK Chlistov) 

 

Do vedení šli již v 3.minutě utkání hosté, zásluhou branky Andrleho. V 14.minutě velmi 

poklidné první půle domácí Flodrem vyrovnali a začínalo se opět od začátku. V 21.minutě 

napřáhl agilní Šlehofer a hosté šli opět do vedení. To jim však vydrželo pouhých osm minut, 

v 29.minutě zařídil vyrovnání Farný. V 35.minutě se domácí řítili do šance, tu jim však na 

poslední chvíli faulem zmařil hostující Šlehofer a byl po zásluze potrestán červenou kartou. 

Domácí nabídnutou přesilovku nevyužili. Skóre se měnilo až v 46.minutě. Hosté faulovali 

v pokutovém území a z nařízené penalty Uruba upravil na 3 : 2. V závěru domácí už svému 

soupeři míč nepůjčili a uhájili tak cenné vítězství 3 : 2. 

 

AFK Bidlo -  SK Norton Milence     0 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Vostrý (49.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  



Nejlepší hráč utkání : Karel Vlach (AFK Bidlo) 

 

Hezké utkání s šancemi na obou stranách. Domácí byli lepší v mezihře, přesto více 

vyložených šancí měli hosté. Oba týmy svými výkony drželi brankáři – na straně domácích 

Karel Vlach a na straně hostí Václav Kubalík. Hosté se dočkali až v poslední minutě utkání, 

kdy svojí šanci proměnil ve vítězný gól kanonýr hostí Vostrý.  

   

Mengy team Klatovy  -  Fireballs Klatovy   4 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Frous (7.), Marek (25.), Matějka (30.), Meszáros (37.) – Navara 2 (19.,41.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Nový ml. (AFK Bidlo) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Milan Meszáros (Mengy team Klatovy) 

 

Úvod utkání patřil domácím, které poslal do vedení v 7.minutě Michal Frous. Hosté poté 

zlepšili hru, ale velké šance Jirky Bešty a Radka Červeného zlikvidoval gólman domácích 

Kodeš. Gólu se Fireballs přeci jen dočkali, když se v 19.minutě trefil Navara. Domácím vrátil 

vedení v samém závěru první půle Marek. Druhý poločas nabídl pohlednou podívanou 

s množstvím šancí na obou stranách. V 30.minutě se po samostatné akci trefil Jiří Matějka a o 

chvíli později navýšil vedení domácích Milan Meszáros. O konečnou podobu výsledku se 

postaral po přihrávce Jirky Bešty Martin Navara, který skóroval podruhé v utkání. 

 

FC Devils Klatovy  - Vilyž team Klatovy   0 : 0    
Branky : 0  

Žluté karty : 49. Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) – faul  

Rozhodčí : Petr Majchrovič (SK Chlistov)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) 

 

V naprosto vyrovnaném utkání branka nepadla a tak se body spravedlivě dělili. Nejlepším 

hráčem utkání byl vyhlášen hostující Jan Hulec, hosté si do statistik připsali ještě jeden zápis a 

to žlutou kartu Ivana Gašpára, kterou ho minutu před koncem utkání potrestal rozhodčí 

Majchrovič po faulu.  

 

Tabulka 1.ligy po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy  1 1 0 0 4 : 2 3 

2. SK Chlistov     1 1 0 0 3 : 2 3 

3. SK Norton Milence  1 1 0 0 1 : 0 3 

4.-5. FC Devils Klatovy 1 0 1 0 0 : 0  1 

4.-5. Vilyž team Klatovy  1 0 1 0 0 : 0 1 

6. Red Dogs Kal  0 0 0 0 0 : 0 0 

7. AFK Bidlo    1 0 0 1 0 : 1  0 

8. Buvolss Nýrsko  1 0 0 1 2 : 3 0 

9. Fireballs Klatovy 1 0 0 1 2 : 4 0 

 

Disciplinární trest : 
 

Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) – stop na 1 utkání za červenou kartu (hrubý faul) 

 

 



 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
2.kolo ---- 27.4.-28.4.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

005 Buvolls Nýrsko – FC Devils Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 N.Milence 

006 Fireballs  – SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 FC Devils 

007 AFK Bidlo – Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Fireballs 

008 Red Dogs – N.Milence Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Vilyž team 

Vilyž team Klatovy – volno 

 

2.liga 

 
1.kolo ---- 27.-28.4.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

073 AFK Geroj – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 TJ Klatovy 

074 FC BS Stars – Magic Stadion Rozvoj, KT SO 15,00 ST Smrk 

075 TJ Klatovy Lorenc – Tady a teď Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 AFK Geroj 

076 ST Smrk – HPP Milence Sokolský stad.,KT NE 10,30 FC BS Stars 

 

3.liga 

 
1.kolo ---- 27.-28.4.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

129 SH Bukvy Tokio – Rychlá rota Točník NE 10,30 Černý uhlí 

130 Veterans  – Divadlo snů Chlistov SO 17,00 PS Křeč 

131 PS Křeč Mochtín– Mušlák team Mochtín NE 13,00 Veterans 

132 Černý uhlí – Formanka Rozvoj Masarykova ZŠ,KT SO 13,30 Bukvy Tokio 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané 
 

                     

 


